
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont zapory przeciwrumowiskowej na cieku Wapienickim w km 16+480 
w m. Bielsko – Biała, gm. Bielsko – Biała w formule „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.rzgwgliwice@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00110062

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00095830

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
A. Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 10 lat na rzekach/ ciekach/ lub potokach 1 zadanie lub max
2 zadania o łącznej wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto z zakresu budowy, odbudowy lub
remontu obiektów hydrotechnicznych lub zabudowy regulacyjnej j.w., obejmujące wykonanie:
- okładziny kamiennej – w ilości min. 150 m2
- spoinowania okładzin kamiennych lub bruków – w ilości min. 150 m2
- bruku z kamienia – w ilości min. 100 m2
- ułożenie płyt ażurowych – w ilości min. 100 m2

B. Wykonawca zobowiązany jest wykazaniem się dysponowaniem osobami
zdolnymi do realizacji przedmiotowego zamówienia, posiadającymi odpowiednie doświadczenie oraz kwalifikacje zawodowe
umożliwiające realizację zamówienia. W tym:
• projektant
- z minimum 3-letnim stażem posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej, o których mowa w obecnie obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia
29.04.2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U. z 2019r. poz.831) albo odpowiadające im równoważne uprawnienia w zakresie budowli hydrotechnicznych lub
melioracji wodnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00110062/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- zrzeszony we właściwej terenowo izbie samorządu zawodowego zgodnie z ustawą o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2001 r. nr 5, poz. 42 ze zm.), 
- będący autorem min. 1 dokumentacji projektowej z zakresu budowy, odbudowy lub remontu obiektów hydrotechnicznych
lub zabudowy regulacyjnej, na podstawie której dokonano skutecznego zgłoszenia budowlanego lub uzyskano pozwolenie
na budowę

• kierownik budowy 
- z minimum 3-letnim stażem posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej, o których mowa w obecnie obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia
29.04.2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U. z 2019r. poz.831) albo odpowiadające im równoważne uprawnienia w zakresie budowli hydrotechnicznych lub
melioracji wodnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
- zrzeszony we właściwej terenowo izbie samorządu zawodowego zgodnie z ustawą o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2001 r. nr 5, poz. 42 ze zm.)

• 5 osób pracujących bezpośrednio w terenie

Po zmianie: 
A. Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 10 lat na rzekach/ ciekach/ lub potokach 1 zadanie lub max
3 zadania o łącznej wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto z zakresu budowy, odbudowy lub
remontu obiektów hydrotechnicznych lub zabudowy regulacyjnej j.w., obejmujące wykonanie:
- okładziny kamiennej – w ilości min. 150 m2
- spoinowania okładzin kamiennych lub bruków – w ilości min. 150 m2
- bruku z kamienia – w ilości min. 100 m2
- ułożenie płyt ażurowych – w ilości min. 100 m2

B. Wykonawca zobowiązany jest wykazaniem się dysponowaniem osobami
zdolnymi do realizacji przedmiotowego zamówienia, posiadającymi odpowiednie doświadczenie oraz kwalifikacje zawodowe
umożliwiające realizację zamówienia. W tym:
• projektant
- z minimum 3-letnim stażem posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej, o których mowa w obecnie obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia
29.04.2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U. z 2019r. poz.831) albo odpowiadające im równoważne uprawnienia w zakresie budowli hydrotechnicznych lub
melioracji wodnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
- zrzeszony we właściwej terenowo izbie samorządu zawodowego zgodnie z ustawą o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2001 r. nr 5, poz. 42 ze zm.), 
- będący autorem min. 1 dokumentacji projektowej z zakresu budowy, odbudowy lub remontu obiektów hydrotechnicznych
lub zabudowy regulacyjnej, na podstawie której dokonano skutecznego zgłoszenia budowlanego lub uzyskano pozwolenie
na budowę

• kierownik budowy 
- z minimum 3-letnim stażem posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej, o których mowa w obecnie obowiązującym Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia
29.04.2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U. z 2019r. poz.831) albo odpowiadające im równoważne uprawnienia w zakresie budowli hydrotechnicznych lub
melioracji wodnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
- zrzeszony we właściwej terenowo izbie samorządu zawodowego zgodnie z ustawą o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2001 r. nr 5, poz. 42 ze zm.)

• 5 osób pracujących bezpośrednio w terenie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 09:00

Po zmianie: 
2023-03-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00110062/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-03-02 09:30

Po zmianie: 
2023-03-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-31

Po zmianie: 
2023-04-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00110062/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont zapory przeciwrumowiskowej na cieku Wapienickim w km 16+480  w m. Bielsko – Biała, gm. Bielsko – Biała w formule „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.rzgwgliwice@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00110062
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00095830
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



